
ZARZĄDZENIE Nr 2421/2025

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 listopada 2025 r.          

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), w związku z art.91 i 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107 i 1907), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz 

uchwały Nr XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Miasta Łodzi na 2025 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2025 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
2) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi,
3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
4) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego nr 1,

5) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

6) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

7) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
2) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego nr 1,

3) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury, 

4) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych,
5) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych,

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 19 listopada 2025 r.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 2421/2025
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

JB0018 Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

JB0018 Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania 
zlecone

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

JB0018 POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 21 663,00 21 663,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 663,00 21 663,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 21 663,00 21 663,00 - - - - - - -

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

21 663,00 21 663,00 - - - - - - -

Wpływy z tytułu wyroków sądowych
21 663,00 21 663,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 950,00 3 950,00 - - - - - - -



3

85395 Pozostała działalność 3 950,00 3 950,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 950,00 3 950,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 950,00 3 950,00 - - - - - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów Funduszu Pomocy
3 950,00 3 950,00 - - - - - - -

JB0020 MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

25 613,00 25 613,00 - - - - - - -

JB0021 Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 143 888,00 - - - - 143 888,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 143 888,00 - - - - 143 888,00 - - -

JPZ000 Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 143 888,00 - - - - 143 888,00 - - -

0830 Wpływy z usług 133 488,00 - - - - 133 488,00 - - -

na sfinansowanie kosztu umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej na terenie Łodzi

133 488,00 - - - - 133 488,00 - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 400,00 - - - - 10 400,00 - - -

darowizny pieniężne
10 400,00 - - - - 10 400,00 - - -

JB0021 CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM DOCHODY 

143 888,00 - - - - 143 888,00 - - -

JB0022 Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina 220 881,00 - - - - 220 881,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 220 881,00 - - - - 220 881,00 - - -

JB0022 Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 138 531,00 - - - - 138 531,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 138 531,00 - - - - 138 531,00 - - -

dochody z tytułu pobytów interwencyjnych i krótkotrwałych dzieci spoza powiatu
130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

odszkodowania od instytucji ubezpieczeniowych
8 531,00 - - - - 8 531,00 - - -

JPO000 Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 82 350,00 - - - - 82 350,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 82 350,00 - - - - 82 350,00 - - -

dochody z tytułu pobytów interwencyjnych i krótkotrwałych dzieci spoza powiatu
82 350,00 - - - - 82 350,00 - - -



4

JB0022 POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM DOCHODY 

220 881,00 - - - - 220 881,00 - - -

UM0032 Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna 269 348,00 - - - - 269 348,00 - - -

75095 Pozostała działalność 269 348,00 - - - - 269 348,00 - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 269 348,00 - - - - 269 348,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

269 348,00 - - - - 269 348,00 - - -

środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego
269 348,00 - - - - 269 348,00 - - -

758 Różne rozliczenia 2 391 319,00 2 391 319,00 - - - - - - -

75816 Wpływy do rozliczenia -3 247 358,00 -3 247 358,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -3 247 358,00 -3 247 358,00 - - - - - - -

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

-3 247 358,00 -3 247 358,00 - - - - - - -

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych
-3 247 358,00 -3 247 358,00 - - - - - - -

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

5 638 677,00 5 638 677,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 5 638 677,00 5 638 677,00 - - - - - - -

2380 Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 5 638 677,00 5 638 677,00 - - - - - - -

Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu
5 638 677,00 5 638 677,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 348 855,00 1 289 822,00 - - - 1 059 033,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 44 000,00 44 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 44 000,00 44 000,00 - - - - - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

44 000,00 44 000,00 - - - - - - -

BE ECO!
44 000,00 44 000,00 - - - - - - -



5

80120 Licea ogólnokształcące 174 069,00 - - - - 174 069,00 - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 174 069,00 - - - - 174 069,00 - - -

2703 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

21 282,00 - - - - 21 282,00 - - -

TANIEC, ZDROWIE, DOBROSTAN
21 282,00 - - - - 21 282,00 - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

152 787,00 - - - - 152 787,00 - - -

Razem dla przyszłości
152 787,00 - - - - 152 787,00 - - -

80195 Pozostała działalność 2 130 786,00 1 245 822,00 - - - 884 964,00 - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 2 130 786,00 1 245 822,00 - - - 884 964,00 - - -

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 526 254,72 1 056 807,54 - - - 469 447,18 - - -

Ekologiczny mechanik
-43 083,00 - - - - -43 083,00 - - -

Kształć się w ZSBT
111 876,00 - - - - 111 876,00 - - -

Małe kroki, wielkie możliwości
48 785,00 48 785,00 - - - - - - -

Mechanik przyszłości
166 187,00 - - - - 166 187,00 - - -

Pokonaj bariery - Edukacja włączająca w PM Nr 171 w Łodzi
268 485,00 268 485,00 - - - - - - -

Przyjazna szkoła
781 627,72 689 218,54 - - - 92 409,18 - - -

Równi w zabawie i nauce
50 319,00 50 319,00 - - - - - - -

Specjalistyczne Centrum Wspierające Edukację Włączającą w Łodzi
142 058,00 - - - - 142 058,00 - - -

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

252 525,28 189 014,46 - - - 63 510,82 - - -

Ekologiczny mechanik
-2 535,00 - - - - -2 535,00 - - -

Kształć się w ZSBT
6 586,00 - - - - 6 586,00 - - -

Małe kroki, wielkie możliwości
5 665,00 5 665,00 - - - - - - -

Mechanik przyszłości
9 793,00 - - - - 9 793,00 - - -



6

Pokonaj bariery - Edukacja włączająca w PM Nr 171 w Łodzi
31 515,00 31 515,00 - - - - - - -

Przyjazna szkoła
165 570,28 145 995,46 - - - 19 574,82 - - -

Równi w zabawie i nauce
5 839,00 5 839,00 - - - - - - -

Specjalistyczne Centrum Wspierające Edukację Włączającą w Łodzi
30 092,00 - - - - 30 092,00 - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

198 426,00 - - - - 198 426,00 - - -

Staże zagraniczne
198 426,00 - - - - 198 426,00 - - -

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

145 047,00 - - - - 145 047,00 - - -

Ekologiczny mechanik
61 973,00 - - - - 61 973,00 - - -

Mechanik przyszłości
83 074,00 - - - - 83 074,00 - - -

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 533,00 - - - - 8 533,00 - - -

Ekologiczny mechanik
3 646,00 - - - - 3 646,00 - - -

Mechanik przyszłości
4 887,00 - - - - 4 887,00 - - -

852 Pomoc społeczna -4 174 248,00 -4 117 766,00 -56 482,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -4 174 248,00 -4 117 766,00 -56 482,00 - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -4 174 248,00 -4 117 766,00 -56 482,00 - - - - - -

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

-3 686 626,00 -3 686 626,00 - - - - - - -

Pomocna dłoń - rozwój usług społecznych dla mieszkańców Łodzi
-3 686 626,00 -3 686 626,00 - - - - - - -

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-431 140,00 -431 140,00 - - - - - - -

Pomocna dłoń - rozwój usług społecznych dla mieszkańców Łodzi
-431 140,00 -431 140,00 - - - - - - -



7

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

-56 482,00 - -56 482,00 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki gazowe
-56 482,00 - -56 482,00 - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -711 245,00 -711 245,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -711 245,00 -711 245,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -711 245,00 -711 245,00 - - - - - - -

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

-711 245,00 -711 245,00 - - - - - - -

Rządowy Program Odbudowy Zabytków
-711 245,00 -711 245,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -124 300,00 -124 300,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -124 300,00 -124 300,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -124 300,00 -124 300,00 - - - - - - -

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

-124 300,00 -124 300,00 - - - - - - -

Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej
-124 300,00 -124 300,00 - - - - - - -

UM0032 WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

-271,00 -1 272 170,00 -56 482,00 - - 1 328 381,00 - - -

UM0034 Wydział Dysponowania Mieniem

750 Administracja publiczna 2 242,00 2 242,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 2 242,00 2 242,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 2 242,00 2 242,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 242,00 2 242,00 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
2 242,00 2 242,00 - - - - - - -

UM0034 WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM DOCHODY 

2 242,00 2 242,00 - - - - - - -



8

UM0035 Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 3 832,00 - - - - 3 832,00 - - -

80115 Technika 3 832,00 - - - - 3 832,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 3 832,00 - - - - 3 832,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 832,00 - - - - 3 832,00 - - -

środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
3 832,00 - - - - 3 832,00 - - -

UM0035 WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM DOCHODY 

3 832,00 - - - - 3 832,00 - - -

UM0040 Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - - - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -16 719,00 -16 719,00 - - - - - - -

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności
-16 719,00 -16 719,00 - - - - - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 16 719,00 16 719,00 - - - - - - -

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności
16 719,00 16 719,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury - - - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -1 466 444,00 -1 466 444,00 - - - - - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
-1 366 444,00 -1 366 444,00 - - - - - - -

zwroty dotacji z lat ubiegłych z tytułu uzyskania dofinansowania wydatków z innych 
źródeł

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 466 444,00 1 466 444,00 - - - - - - -

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności
1 466 444,00 1 466 444,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki - - - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



9

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności
90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

UM0040 WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM DOCHODY 

- - - - - - - - -

UM0053 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna 460 860,00 - - - - 460 860,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 460 860,00 - - - - 460 860,00 - - -

WZS000 Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 460 860,00 - - - - 460 860,00 - - -

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

360,00 - - - - 360,00 - - -

koszty sądowe i koszty upomnień
360,00 - - - - 360,00 - - -

0830 Wpływy z usług 460 500,00 - - - - 460 500,00 - - -

wpływy za pobyt w domach pomocy społecznej
460 500,00 - - - - 460 500,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

JB0006 Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 38 775 000,00 38 775 000,00 - - - - - - -

opłata stała za pobyt dziecka w żłobku
38 775 000,00 38 775 000,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług -38 775 000,00 -38 775 000,00 - - - - - - -

opłata stała za pobyt dziecka w żłobku
-38 775 000,00 -38 775 000,00 - - - - - - -

UM0053 WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

460 860,00 - - - - 460 860,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 867 045,00 -1 244 315,00 -56 482,00 - - 2 167 842,00 - - -



10

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2421/2025
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

JB0007 Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna -56 482,00 - -56 482,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -56 482,00 - -56 482,00 - - - - - -

000397-
114

Dodatek gazowy 10
-56 482,00 - -56 482,00 - - - - - -

JB0007 Centrum Świadczeń Socjalnych -56 482,00 - -56 482,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -55 377,00 - -55 377,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -652,00 - -652,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -274,00 - -274,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -96,00 - -96,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -83,00 - -83,00 - - - - - -

JB0007 CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-56 482,00 - -56 482,00 - - - - - -

JB0010 Zarząd Dróg i Transportu

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 159 198,00 -4 159 198,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -4 159 198,00 -4 159 198,00 - - - - - - -



11

001381-
005

Poprawa efektywności energetycznej systemów oświetlenia zewnętrznego 
poprzez modernizację oświetlenia ulicznego na obszarze miasta Łodzi

12
-4 159 198,00 -4 159 198,00 - - - - - - -

JB0010 Zarząd Dróg i Transportu -4 159 198,00 -4 159 198,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -911 840,00 -911 840,00 - - - - - - -

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

-3 247 358,00 -3 247 358,00 - - - - - - -

JB0010 ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

-4 159 198,00 -4 159 198,00 - - - - - - -

JB0013 Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
116 220,00 116 220,00 - - - - - - -

JB0013 Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 116 220,00 116 220,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 400,00 97 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 490,00 16 490,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 330,00 2 330,00 - - - - - - -

001189-
002

Funkcjonowanie jednostki 9
82 000,00 82 000,00 - - - - - - -

JB0013 Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 82 000,00 82 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 82 000,00 82 000,00 - - - - - - -

001549-
009

Kompleksowe opracowanie przyrodnicze 5
-198 220,00 -198 220,00 - - - - - - -

JB0013 Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi -198 220,00 -198 220,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -198 220,00 -198 220,00 - - - - - - -

JB0013 MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

JB0014 Zarząd Inwestycji Miejskich



12

600 Transport i łączność -1 682 950,00 - - - - -1 682 950,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-1 682 950,00 - - - - -1 682 950,00 - - -

000876-
012

Przebudowa ul. Franciszkańskiej od ul. Wojska Polskiego do ul. Północnej 
wraz z przebudową pętli tramwajowej przy ul. Północnej

12
946 950,00 - - - - 946 950,00 - - -

JB0014 Zarząd Inwestycji Miejskich 946 950,00 - - - - 946 950,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 950,00 - - - - 946 950,00 - - -

001387-
027

Rozbudowa/przebudowa ul. Szczecińskiej w Łodzi na odcinku od ul. 
Aleksandrowskiej do granicy miasta w systemie zaprojektuj i wybuduj

12
-2 629 900,00 - - - - -2 629 900,00 - - -

JB0014 Zarząd Inwestycji Miejskich -2 629 900,00 - - - - -2 629 900,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 629 900,00 - - - - -2 629 900,00 - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

001498-
007

Zagospodarowanie i budowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy 
ul. Pabianickiej 5 w Łodzi

6
2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

JB0014 Zarząd Inwestycji Miejskich 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

001628-
001

Modernizacja budynku IV Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi przy ul. 
Pomorskiej 16

8
-250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

JB0014 Zarząd Inwestycji Miejskich -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

JB0014 ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

567 050,00 2 250 000,00 - - - -1 682 950,00 - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -



13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000450-
037

Wymiana źródeł ogrzewania 6
195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich 195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

001291-
001

Remonty budynków - udział Gminy we wspólnotach mieszkaniowych 6
-195 000,00 -195 000,00 - - - - - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich -195 000,00 -195 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-195 000,00 -195 000,00 - - - - - - -

JB0015 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 1 433 699,00 1 433 699,00 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej 760 000,00 760 000,00 - - - - - - -

000252-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
760 000,00 760 000,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 760 000,00 760 000,00 - - - - - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

760 000,00 760 000,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 293 827,00 293 827,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
19 959,00 19 959,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 19 959,00 19 959,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 175,00 16 175,00 - - - - - - -



14

4220 Zakup środków żywności 3 784,00 3 784,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
12 484,00 12 484,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 12 484,00 12 484,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 484,00 12 484,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
88 990,00 88 990,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 88 990,00 88 990,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 990,00 88 990,00 - - - - - - -

001588-
006

Udzielanie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania 
osobom tego pozbawionym

10
172 394,00 172 394,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 172 394,00 172 394,00 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

172 394,00 172 394,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 552 266,00 552 266,00 - - - - - - -

000058-
002

Utrzymanie jednostki 10
11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
520 916,00 520 916,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 520 916,00 520 916,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 318,00 517 318,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 155,00 3 155,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 443,00 443,00 - - - - - - -

001536-
006

Wydział Pieczy Zastępczej 10
20 350,00 20 350,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 350,00 20 350,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 350,00 20 350,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-172 394,00 -172 394,00 - - - - - - -



15

001657-
010

Prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkań treningowych lub 
wspomaganych dla osób z różnymi niepełnosprawnościami

10
-172 394,00 -172 394,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -172 394,00 -172 394,00 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-172 394,00 -172 394,00 - - - - - - -

855 Rodzina 20 798,00 20 798,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 20 798,00 20 798,00 - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
20 798,00 20 798,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 798,00 20 798,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 798,00 20 798,00 - - - - - - -

JB0020 MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 454 497,00 1 454 497,00 - - - - - - -

JB0021 Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 212 019,00 - - - - 212 019,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 212 019,00 - - - - 212 019,00 - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
119 658,00 - - - - 119 658,00 - - -

JPZ000 Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 119 658,00 - - - - 119 658,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 - - - - 26 400,00 - - -

4260 Zakup energii 89 218,00 - - - - 89 218,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 440,00 - - - - 440,00 - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
24 230,00 - - - - 24 230,00 - - -

JB0021 Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 24 230,00 - - - - 24 230,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 230,00 - - - - 8 230,00 - - -



16

4260 Zakup energii 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

001588-
035

Prowadzenie niepublicznego domu dla dzieci chorych 10
68 131,00 - - - - 68 131,00 - - -

JB0021 Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 68 131,00 - - - - 68 131,00 - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

68 131,00 - - - - 68 131,00 - - -

JB0021 CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

212 019,00 - - - - 212 019,00 - - -

JB0022 Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina 470 020,00 - - - - 470 020,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 470 020,00 - - - - 470 020,00 - - -

000136-
008

Funkcjonowanie jednostki 10
308 020,00 - - - - 308 020,00 - - -

JB0022 Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 8 531,00 - - - - 8 531,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 531,00 - - - - 8 531,00 - - -

JPO000 Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 299 489,00 - - - - 299 489,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - - - - 26 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 249 139,00 - - - - 249 139,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 350,00 - - - - 7 350,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

000136-
009

Utrzymanie jednostki 10
32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

JPO000 Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -



17

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

001620-
005

Roboty i zakupy inwestycyjne w pogotowiach opiekuńczych 10
130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

JB0022 Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

JB0022 POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

470 020,00 - - - - 470 020,00 - - -

UM0001 Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa -62 400,00 -62 400,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -62 400,00 -62 400,00 - - - - - - -

000085-
001

Organizacja konkursów architektonicznych i architektoniczno-
urbanistycznych

9
-62 400,00 -62 400,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -62 400,00 -62 400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -62 400,00 -62 400,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -648 845,00 -648 845,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -648 845,00 -648 845,00 - - - - - - -

000069-
010

Renowacje, prace konserwatorskie obiektów zabytkowych i inne wydatki 
związane z realizacją Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami

8
62 400,00 62 400,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 62 400,00 62 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 62 400,00 62 400,00 - - - - - - -

001628-
003

Kompleksowe prace konserwatorskie, restauratorskie i budowlane 
fragmentu ogrodzenia cmentarza żydowskiego w Łodzi

8
-711 245,00 -711 245,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -711 245,00 -711 245,00 - - - - - - -

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

-711 245,00 -711 245,00 - - - - - - -

UM0001 BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

-711 245,00 -711 245,00 - - - - - - -



18

UM0032 Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 950,00 3 950,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 3 950,00 3 950,00 - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
3 950,00 3 950,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 3 950,00 3 950,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 950,00 3 950,00 - - - - - - -

UM0032 WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

2 513 950,00 2 503 950,00 - - - 10 000,00 - - -

UM0034 Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 242,00 2 242,00 - - - - - - -



19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 242,00 2 242,00 - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
632 242,00 632 242,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 632 242,00 632 242,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 242,00 2 242,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

001261-
022

Określanie wartości nieruchomości 14
-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

001261-
034

Opracowania geodezyjno - prawne 14
-400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

001261-
035

Wycena nieruchomości 14
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

000304-
003

Ubezpieczenie Miasta Łodzi 4
-2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

UM0034 WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

-2 497 758,00 -2 497 758,00 - - - - - - -

UM0035 Wydział Edukacji



20

750 Administracja publiczna 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

001350-
058

Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej 
oraz obiektów użyteczności publicznej

14
30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 2 481 160,00 1 624 344,00 - - - 856 816,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 165 309,00 165 309,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
121 309,00 121 309,00 - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 121 309,00 121 309,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 72,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 10,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,00 418,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 995,00 57 995,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 4 697,00 4 697,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 32 617,00 32 617,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 - - - - - - -

001443-
271

BE ECO! 3
44 000,00 44 000,00 - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 44 000,00 44 000,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 32 567,00 32 567,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 10 403,00 10 403,00 - - - - - - -

4437 Różne opłaty i składki 1 030,00 1 030,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 22 300,00 - - - - 22 300,00 - - -



21

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
22 300,00 - - - - 22 300,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 22 300,00 - - - - 22 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 - - - - 11 600,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 400,00 - - - - 5 400,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 - - - - 5 300,00 - - -

80104 Przedszkola -30 342,00 -30 342,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
70 116,00 70 116,00 - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 70 116,00 70 116,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 313,00 39 313,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 331,00 18 331,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 972,00 6 972,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
-100 458,00 -100 458,00 - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne -100 458,00 -100 458,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 458,00 -100 458,00 - - - - - - -

80115 Technika 62 179,00 - - - - 62 179,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
46 497,00 - - - - 46 497,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 46 497,00 - - - - 46 497,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 497,00 - - - - 46 497,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
15 682,00 - - - - 15 682,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 15 682,00 - - - - 15 682,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 982,00 - - - - 6 982,00 - - -



22

4220 Zakup środków żywności 2 300,00 - - - - 2 300,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 179 569,00 - - - - 179 569,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

001443-
269

TANIEC, ZDROWIE, DOBROSTAN 3
21 282,00 - - - - 21 282,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 21 282,00 - - - - 21 282,00 - - -

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 1 277,00 - - - - 1 277,00 - - -

4303 Zakup usług pozostałych 17 505,00 - - - - 17 505,00 - - -

4423 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

001443-
272

Razem dla przyszłości 3
152 787,00 - - - - 152 787,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 152 787,00 - - - - 152 787,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 - - - - 5 850,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 44 761,00 - - - - 44 761,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 48 864,00 - - - - 48 864,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 52 312,00 - - - - 52 312,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 269 348,00 269 348,00 - - - - - - -

000909-
002

Dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego

14
269 348,00 269 348,00 - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 269 348,00 269 348,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 269 348,00 269 348,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 1 812 797,00 1 220 029,00 - - - 592 768,00 - - -



23

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-25 793,00 -25 793,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -25 793,00 -25 793,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -25 793,00 -25 793,00 - - - - - - -

001443-
199

Kształć się w ZSBT 3
14 462,00 - - - - 14 462,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 14 462,00 - - - - 14 462,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 658,00 - - - - 13 658,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 804,00 - - - - 804,00 - - -

001443-
210

Mechanik przyszłości 3
158 705,00 - - - - 158 705,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 158 705,00 - - - - 158 705,00 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 54 621,00 - - - - 54 621,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 3 215,00 - - - - 3 215,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 849,00 - - - - 7 849,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,00 - - - - 461,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,00 - - - - 242,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00 - - - - 14,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 208,00 - - - - 29 208,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 717,00 - - - - 1 717,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 41 568,00 - - - - 41 568,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 460,00 - - - - 2 460,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 193,00 - - - - 193,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 - - - - 12,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 191,00 - - - - 16 191,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 954,00 - - - - 954,00 - - -

001443-
211

Ekologiczny mechanik 3
34 381,00 - - - - 34 381,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 34 381,00 - - - - 34 381,00 - - -



24

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 472,00 - - - - 32 472,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 909,00 - - - - 1 909,00 - - -

001443-
265

Małe kroki, wielkie możliwości 3
54 450,00 54 450,00 - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 54 450,00 54 450,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 2 640,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306,00 306,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 959,00 3 959,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,00 460,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 609,00 609,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,00 71,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 18 334,00 18 334,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 129,00 2 129,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 305,00 305,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35,00 35,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 938,00 22 938,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 664,00 2 664,00 - - - - - - -

001443-
266

Specjalistyczne Centrum Wspierające Edukację Włączającą w Łodzi 3
172 150,00 - - - - 172 150,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 172 150,00 - - - - 172 150,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 212,00 - - - - 15 212,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 222,00 - - - - 3 222,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 475,00 - - - - 1 475,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 312,00 - - - - 312,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 112 407,00 - - - - 112 407,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 811,00 - - - - 23 811,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 12 378,00 - - - - 12 378,00 - - -



25

4309 Zakup usług pozostałych 2 622,00 - - - - 2 622,00 - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 412,00 - - - - 412,00 - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 88,00 - - - - 88,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 174,00 - - - - 174,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,00 - - - - 37,00 - - -

001443-
267

Równi w zabawie i nauce 3
56 158,00 56 158,00 - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 56 158,00 56 158,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 641,00 2 641,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306,00 306,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 157,00 4 157,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00 483,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 640,00 640,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 74,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 18 340,00 18 340,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 129,00 2 129,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 320,00 320,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,00 37,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 221,00 24 221,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 810,00 2 810,00 - - - - - - -

001443-
268

Pokonaj bariery – Edukacja włączająca w PM Nr 171 w Łodzi 3
300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 704,00 3 704,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435,00 435,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 552,00 1 552,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00 182,00 - - - - - - -



26

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 472,00 472,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 55,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 721,00 6 721,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 789,00 789,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 673,00 100 673,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 817,00 11 817,00 - - - - - - -

4277 Zakup usług remontowych 26 848,00 26 848,00 - - - - - - -

4279 Zakup usług remontowych 3 152,00 3 152,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 61 752,00 61 752,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 7 248,00 7 248,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 31 687,00 31 687,00 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 719,00 3 719,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 076,00 35 076,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 118,00 4 118,00 - - - - - - -

001443-
270

Staże zagraniczne 3
198 426,00 - - - - 198 426,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 198 426,00 - - - - 198 426,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 943,00 - - - - 9 943,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 161 632,00 - - - - 161 632,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 23 466,00 - - - - 23 466,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki 3 385,00 - - - - 3 385,00 - - -

001444-
048

Kształć się w ZSBT 3
-14 462,00 - - - - -14 462,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne -14 462,00 - - - - -14 462,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 658,00 - - - - -13 658,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -804,00 - - - - -804,00 - - -

001444-
053

AKADEMIA PROFESJONALNEGO ORGANIZATORA TURYSTYKI 3
-17 572,00 - - - - -17 572,00 - - -



27

ED0000 Jednostki edukacyjne -17 572,00 - - - - -17 572,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 596,00 - - - - -16 596,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -976,00 - - - - -976,00 - - -

001444-
055

Mechanik przyszłości 3
-30 925,00 - - - - -30 925,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne -30 925,00 - - - - -30 925,00 - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -29 208,00 - - - - -29 208,00 - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 717,00 - - - - -1 717,00 - - -

001444-
056

Ekologiczny mechanik 3
-34 381,00 - - - - -34 381,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne -34 381,00 - - - - -34 381,00 - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -32 472,00 - - - - -32 472,00 - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 909,00 - - - - -1 909,00 - - -

001486-
040

Przyjazna szkoła 3
947 198,00 835 214,00 - - - 111 984,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 947 198,00 835 214,00 - - - 111 984,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 627,72 689 218,54 - - - 92 409,18 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 570,28 145 995,46 - - - 19 574,82 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 689,00 - - - - 66 689,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 620,00 - - - - 10 620,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
10 620,00 - - - - 10 620,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 10 620,00 - - - - 10 620,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 620,00 - - - - 10 620,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 935,00 - - - - 935,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
935,00 - - - - 935,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 935,00 - - - - 935,00 - - -



28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 935,00 - - - - 935,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,00 - - - - 361,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 639,00 - - - - 15 639,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

001350-
058

Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej 
oraz obiektów użyteczności publicznej

14
-30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4260 Zakup energii -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 69 134,00 - - - - 69 134,00 - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
25 793,00 - - - - 25 793,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 25 793,00 - - - - 25 793,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 725,00 - - - - 9 725,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 458,00 - - - - 7 458,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 610,00 - - - - 8 610,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
43 341,00 - - - - 43 341,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 89 838,00 - - - - 89 838,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 838,00 - - - - 89 838,00 - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -46 497,00 - - - - -46 497,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -46 497,00 - - - - -46 497,00 - - -

UM0035 WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 577 849,00 1 624 344,00 - - - 953 505,00 - - -

UM0037 Wydział Gospodarki Komunalnej



29

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

001317-
001

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001669-
038

Rozwijajmy osiedle Pojezierska: pieskowy plac zabaw przy ks. Brzóski 11
-43 947,00 -43 947,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -43 947,00 -43 947,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -43 947,00 -43 947,00 - - - - - - -

001669-
040

Psi Park na Teofilowie 11
59 532,00 59 532,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 59 532,00 59 532,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 532,00 59 532,00 - - - - - - -

001669-
044

PSI PARK przy ul. Ossowskiego 11
-91 525,00 -91 525,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -91 525,00 -91 525,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -91 525,00 -91 525,00 - - - - - - -

001669-
050

Psi Park na Zarzewie 11
75 940,00 75 940,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 75 940,00 75 940,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 940,00 75 940,00 - - - - - - -

UM0037 WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

UM0038 Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna 1 250,00 1 250,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 1 250,00 1 250,00 - - - - - - -



30

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury teleinformatycznej 
w Urzędzie

14
1 250,00 1 250,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 1 250,00 1 250,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 1 250,00 - - - - - - -

000117-
004

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania systemów teleinformatycznych w 
Urzędzie

14
-166 485,00 -166 485,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -166 485,00 -166 485,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -166 485,00 -166 485,00 - - - - - - -

001339-
002

Zakup systemów i sprzętu informatycznego 14
166 485,00 166 485,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 166 485,00 166 485,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 485,00 166 485,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

000567-
001

Zakup, modernizacja i utrzymanie platformy dotyczącej ewidencji, 
naliczania i windykacji należności - wydatki majątkowe

5
-80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

UM0038 WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

-78 750,00 -78 750,00 - - - - - - -

UM0040 Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 851 973,00 329 473,00 - - - 522 500,00 - - -

92106 Teatry 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

001239-
014

Teatr Powszechny w Łodzi 8
500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 005,00 195 005,00 - - - - - - -



31

000751-
053

Zwiększenie efektywności energetycznej Domu Kultury Ariadna - filii 
Miejskiej Strefy Kultury w Łodzi

8
171 509,00 171 509,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 171 509,00 171 509,00 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

171 509,00 171 509,00 - - - - - - -

001239-
025

Miejska Strefa Kultury 8
23 496,00 23 496,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 23 496,00 23 496,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 23 496,00 23 496,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury - - - - - - - - -

000307-
012

Pozostałe instytucje kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

8
-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

001226-
111

Wymiana konsoli do obsługi dźwięku w sali audytoryjnej w Centrum 
Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi

8
25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 134 468,00 134 468,00 - - - - - - -

000751-
039

Przebudowa wnętrz budynku siedziby głównej Biblioteki Miejskiej w Łodzi 
przy Pl. Wolności 4

8
67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

001239-
012

Biblioteka Miejska w Łodzi 8
67 468,00 67 468,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 67 468,00 67 468,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 67 468,00 67 468,00 - - - - - - -

92118 Muzea 22 500,00 - - - - 22 500,00 - - -

000307-
010

Muzea (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
-7 800,00 - - - - -7 800,00 - - -



32

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -7 800,00 - - - - -7 800,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-7 800,00 - - - - -7 800,00 - - -

001226-
110

Zakup kolekcji ubiorów projektu Mariusza Przybylskiego, biżuterii Anny 
Orskiej, ubiorów i akcesoriów MISBHV

8
7 800,00 - - - - 7 800,00 - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 7 800,00 - - - - 7 800,00 - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

7 800,00 - - - - 7 800,00 - - -

001239-
019

Centralne Muzeum Włókiennictwa w Łodzi 8
22 500,00 - - - - 22 500,00 - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 22 500,00 - - - - 22 500,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 22 500,00 - - - - 22 500,00 - - -

UM0040 WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

851 973,00 329 473,00 - - - 522 500,00 - - -

UM0045 Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna -124 300,00 -124 300,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -124 300,00 -124 300,00 - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

JB0005 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

000438-
063

Zakupy inwestycyjne dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 7
30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

JB0005 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

000438-
075

Modernizacja Hali Sportowej przy Małachowskiego 7 7
-124 300,00 -124 300,00 - - - - - - -

JB0005 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -124 300,00 -124 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -124 300,00 -124 300,00 - - - - - - -

UM0045 WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

-124 300,00 -124 300,00 - - - - - - -



33

UM0051 Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

000121-
001

Ochotnicze Straże Pożarne 1
3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

UM0051 WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

UM0053 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia 12 830,00 12 830,00 - - - - - - -

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 12 830,00 12 830,00 - - - - - - -

000441-
171

Zakup aparatu EKG dla przychodni Miejskiego Centrum Medycznego 
"Polesie" przy ul. Maratońskiej 71

10
9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

001385-
018

Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w podstawowej 
opiece zdrowotnej - w tym poprzez rozwój opieki koordynowanej, oraz 
ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w Miejskim Centrum Medycznym 
"Polesie" w Łodzi

10

3 830,00 3 830,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 3 830,00 3 830,00 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

3 830,00 3 830,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 468 837,00 - - - - 468 837,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 468 837,00 - - - - 468 837,00 - - -



34

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
191 337,00 - - - - 191 337,00 - - -

WZS000 Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 191 337,00 - - - - 191 337,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 977,00 - - - - 43 977,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 - - - - 142 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 360,00 - - - - 360,00 - - -

000717-
068

Zakupy inwestycyjne w Domach Pomocy Społecznej 10
277 500,00 - - - - 277 500,00 - - -

WZS000 Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 277 500,00 - - - - 277 500,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 277 500,00 - - - - 277 500,00 - - -

855 Rodzina 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

JB0006 Miejski Zespół Żłobków w Łodzi -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -124 000,00 -124 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

001350-
080

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu Żłobków - zadanie wieloletnie 14
124 000,00 124 000,00 - - - - - - -

JB0006 Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 124 000,00 124 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 124 000,00 124 000,00 - - - - - - -

UM0053 WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

495 667,00 26 830,00 - - - 468 837,00 - - -

UM0060 Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -423 510,00 -423 510,00 - - - - - - -



35

90013 Schroniska dla zwierząt 1 490,00 1 490,00 - - - - - - -

000231-
003

Utrzymanie  jednostki 5
1 490,00 1 490,00 - - - - - - -

JB0004 Schronisko dla Zwierząt 1 490,00 1 490,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 490,00 1 490,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -425 000,00 -425 000,00 - - - - - - -

000341-
024

Pozostałe działania związane z rozwojem terenów zieleni miasta 5
-238 000,00 -238 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -238 000,00 -238 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -238 000,00 -238 000,00 - - - - - - -

000579-
050

Budowa ogrodzenia wzdłuż stadionu Widzewa przy ulicy Tunelowej 12
-425 000,00 -425 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -425 000,00 -425 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -425 000,00 -425 000,00 - - - - - - -

001549-
013

Działania w zakresie realizacji polityki klimatycznej 5
238 000,00 238 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 238 000,00 238 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 238 000,00 238 000,00 - - - - - - -

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

-1 490,00 -1 490,00 - - - - - - -

92504 Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle dla 
zwierząt

-1 490,00 -1 490,00 - - - - - - -

000084-
009

Utrzymanie ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt 5
-1 490,00 -1 490,00 - - - - - - -

JB0004 Schronisko dla Zwierząt -1 490,00 -1 490,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 490,00 -1 490,00 - - - - - - -

UM0060 WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

-425 000,00 -425 000,00 - - - - - - -

UM0063 Biuro Aktywności Miejskiej



36

750 Administracja publiczna -416 960,00 -416 960,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -416 960,00 -416 960,00 - - - - - - -

000353-
042

Osiedle Bałuty Zachodnie 11
-6 497,00 -6 497,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -6 497,00 -6 497,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 497,00 -4 497,00 - - - - - - -

000353-
043

Osiedle Bałuty-Centrum 11
-64 517,00 -64 517,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -64 517,00 -64 517,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 074,00 -1 074,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -57 522,00 -57 522,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-5 821,00 -5 821,00 - - - - - - -

000353-
044

Osiedle Bałuty-Doły 11
-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-500,00 -500,00 - - - - - - -

000353-
045

Osiedle Chojny 11
-5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

000353-
046

Osiedle Chojny-Dąbrowa 11
-32 496,00 -32 496,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -32 496,00 -32 496,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 230,00 -1 230,00 - - - - - - -



37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 205,00 -1 205,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 524,00 -3 524,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 312,00 -25 312,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-1 225,00 -1 225,00 - - - - - - -

000353-
048

Osiedle Górniak 11
-22 750,00 -22 750,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -22 750,00 -22 750,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -250,00 -250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 500,00 -22 500,00 - - - - - - -

000353-
050

Osiedle Julianów-Marysin-Rogi 11
-19 772,00 -19 772,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -19 772,00 -19 772,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -4 795,00 -4 795,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 767,00 -10 767,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -90,00 -90,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-1 620,00 -1 620,00 - - - - - - -

000353-
051

Osiedle Karolew-Retkinia Wschód 11
-13 068,00 -13 068,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -13 068,00 -13 068,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 016,00 -1 016,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -250,00 -250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 802,00 -11 802,00 - - - - - - -

000353-
052

Osiedle Katedralna 11
-41 434,00 -41 434,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -41 434,00 -41 434,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 034,00 -21 034,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 400,00 -20 400,00 - - - - - - -



38

000353-
054

Osiedle Lublinek-Pienista 11
-935,00 -935,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -935,00 -935,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -289,00 -289,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31,00 -31,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-515,00 -515,00 - - - - - - -

000353-
059

Osiedle Nr 33 11
-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

000353-
060

Osiedle Olechów-Janów 11
-22 100,00 -22 100,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -22 100,00 -22 100,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -3 400,00 -3 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 700,00 -18 700,00 - - - - - - -

000353-
061

Osiedle Piastów-Kurak 11
-2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000353-
063

Osiedle Retkinia Zachód-Smulsko 11
-47 475,00 -47 475,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -47 475,00 -47 475,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -12 312,00 -12 312,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 763,00 -30 763,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-4 400,00 -4 400,00 - - - - - - -

000353-
064

Osiedle Rokicie 11
-24 500,00 -24 500,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -24 500,00 -24 500,00 - - - - - - -



39

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -3 169,00 -3 169,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 692,00 -5 692,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 639,00 -15 639,00 - - - - - - -

000353-
066

Osiedle Stare Polesie 11
-28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

000353-
068

Osiedle Stoki-Sikawa-Podgórze 11
-16 800,00 -16 800,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -16 800,00 -16 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 800,00 -16 800,00 - - - - - - -

000353-
069

Osiedle Śródmieście-Wschód 11
-4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

000353-
073

Osiedle Wzniesień Łódzkich 11
-10 900,00 -10 900,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -10 900,00 -10 900,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 310,00 -1 310,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 470,00 -5 470,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 740,00 -3 740,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -380,00 -380,00 - - - - - - -

000353-
074

Osiedle Zarzew 11
-31 916,00 -31 916,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -31 916,00 -31 916,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -800,00 -800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 116,00 -31 116,00 - - - - - - -

000353-
075

Osiedle Zdrowie-Mania 11
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -



40

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

000353-
076

Osiedle Złotno 11
-5 800,00 -5 800,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -5 800,00 -5 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

UM0063 BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-416 960,00 -416 960,00 - - - - - - -

UM0065 Biuro Energetyki i Jakości Powietrza

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -330 200,00 -330 200,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -330 200,00 -330 200,00 - - - - - - -

001350-
082

Inwentaryzacja infrastruktury oświetlenia miejskiego 14
-330 200,00 -330 200,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -330 200,00 -330 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -330 200,00 -330 200,00 - - - - - - -

UM0065 BIURO ENERGETYKI I JAKOŚCI POWIETRZA
OGÓŁEM WYDATKI 

-330 200,00 -330 200,00 - - - - - - -

UM0066 Biuro Rewitalizacji

700 Gospodarka mieszkaniowa -4 816 019,00 -4 816 019,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność -4 816 019,00 -4 816 019,00 - - - - - - -

001388-
004

Inne działania rewitalizacyjne i wydatki związane z projektami 
współfinansowanymi ze środków zewnętrznych

4
-1 068 054,00 -1 068 054,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -1 068 054,00 -1 068 054,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 068 054,00 -1 068 054,00 - - - - - - -

001498-
003

Realizacja programów i projektów mieszkaniowych 6
-700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -



41

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

001498-
005

Zaprojektowanie i budowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. 
Pabianickiej 5

6
-2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

001649-
002

Termomodernizacja gminnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych z 
dofinansowaniem ze środków zewnętrznych

9
-547 965,00 -547 965,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -547 965,00 -547 965,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -547 965,00 -547 965,00 - - - - - - -

UM0066 BIURO REWITALIZACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

-4 816 019,00 -4 816 019,00 - - - - - - -

UM0069 Wydział Obsługi Administracyjnej
750 Administracja publiczna - -219 100,00 - - - 219 100,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - -219 100,00 - - - 219 100,00 - - -

001261-
038

Wydatki związane z dzierżawą obiektów 14
279 100,00 60 000,00 - - - 219 100,00 - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 279 100,00 60 000,00 - - - 219 100,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

279 100,00 60 000,00 - - - 219 100,00 - - -

001261-
039

Wynajem pomieszczeń dla Wydziału Urbanistyki i Architektury 14
-82 500,00 -82 500,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -82 500,00 -82 500,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-82 500,00 -82 500,00 - - - - - - -

001278-
005

Długoterminowy wynajem pojazdów dla obsługi transportowej Urzędu 
Miasta Łodzi

14
-196 600,00 -196 600,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -196 600,00 -196 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -196 600,00 -196 600,00 - - - - - - -

UM0069 WYDZIAŁ OBSŁUGI ADMINISTRACYJNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- -219 100,00 - - - 219 100,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI -4 489 587,00 -5 606 136,00 -56 482,00 - - 1 173 031,00 - - -


